债券代码：2180279.IB、2180403.IB 债券简称：21 南雄国投债 01、21南雄国投债 02

债券代码：152965.SH、184076.SH   债券简称：21南雄 01、21南雄 02

南雄市国有资产投资有限责任公司

关于董事及高级管理人员发生变更的公告

本公司发生董事及总经理变动的事项，具体情况公告如下。

一、人员变动的基本情况

（一）人员变动的原因和依据

南雄市国有资产投资有限责任公司（以下简称“公司”）根据市委

深化改革委员会办公室关于《南雄市国投公司深化改革工作方案》（雄

改办〔2022〕2 号）有关精神，经市人民政府批准，并经公司内部决

策审议，对公司董事及高级管理人员进行调整，具体情况如下：

（1）任命沈迪彧同志为市国有资产投资有限责任公司董事长；

（2）任命李阶贵同志为市国有资产投资有限责任公司董事、总

经理；

（3）任命梁乃煌同志为市国有资产投资有限责任公司副总经理，

免去其市国有资产投资有限责任公司董事职务；

（4）任命陈春红同志为市国有资产投资有限责任公司副总经理，

免去其市国有资产投资有限责任公司董事职务；

（5）任命刘涛同志为市国有资产投资有限责任公司董事；

（6）免去邱茂连同志的市国有资产投资有限责任公司董事职务；

（7）免去刘发军同志的市国有资产投资有限责任公司董事、副

5        28